Código Civil y  Comercial*

Subtotal

2.352.036,94 

IIBB Percepción

190.303,31 

IVA Inscripto

493.927,76 

Descuento

0,00

Anticipo

0,00

Total

3.036.268,01 

Vencimiento

08.06.2025

Pesos: TRES MILLONES TREINTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO CON UN CENTAVOS

IVA Percepción

0,00 

Dirección de entrega: TOLL 2875

CAPITAL FEDERAL

ORIGINAL

C.A.E.A. N°:35175299187406 Fecha Vto.: 15.05.2025